TOP.RAD.LIGA 2014

DIE OFFIZIELLE RAD-BUNDESLIGA OSTERREICHS

54. Radsaison-Eroffnungsrennen des osterr. Radsports

Veranstalter: Oberdsterreichischer Landesradsportverband

Datum: Sonntag, 30. Marz 2014
Ort: Leonding

Ergebnisliste: Elite

Distanz 153,2 km
Schnitt 42,2 km/h

Pl. Nr Name UCI-Code Mannschaft Fahrzeit
1. 51 BENETSEDER Josef AUT19830210 Tirol Cycling Team 3:37:55
2. 56 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 Tirol Cycling Team " [+0:00]
3. 3*GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
4. 164 EIBEGGER Markus AUT19841016 Synergy Baku Cycling Project " "
5. 205 POLNICKY Jiri CZE19891216 Bauknecht - Author Mix " "
6. 7 KVASINA Matija CRO19811204 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
7. 90 TRATNIK Jan SLO19900223 Amplatz - BMC " "
8. 37 BISSINGER Florian GER19880130 WSA-Greenlife " "
9. 21 BALDO Nicolas FRA19840610 Team Vorarlberg " "
10. 2 GOLCER Jure SLO19771207 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
11. 68 *GOGL Michael AUT19931104 Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
12, 6 KONRAD Patrick AUT19911013 Team Gourmetfein Simplon Wels 3:38:06 [+0:11]
13. 73 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826 Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:38:30 [+0:35]
14, 9 MARIN Matej SLO19800702 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
15. 43 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425 WSA-Greenlife " "
16. 12*SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 Team Gourmetfein Simplon Wels 3:38:36 [+0:41]
17. 31 WINTER Nicolas SUI19890215 Team Vorarlberg 3:38:51 [+0:56]
18. 52*BOSMAN Patrick AUT19940116 Tirol Cycling Team 3:39:40 [+1:45]
19. 54 FANKHAUSER Clemens AUT19850902 Tirol Cycling Team " "
20. 57 *POSTLBERGER Lukas AUT19920110 Tirol Cycling Team " "
21, 71*KENDLER Benedikt GER19921009 Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:39:51 [+1:56]
22, 46 SCHOFFMANN Martin AUT19870331 WSA-Greenlife " "
23, 8*LEHNER Daniel AUT19940414 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
24, 24 HRINKOW Dominik AUT19880804 Team Vorarlberg " "
25. 291 TRETTWER Helmut GER19830929 RSV Irschenberg " "
26. 242 *KATRASNIK Gasper SLO19950620 KK Sava kranj " "
27. 275*SCHLEGEL Michal CZE19950531 TJ Favorit Brno " "
28. 86 RABITSCH Stephan AUT19910628 Amplatz - BMC " "
29. 10 *PAULUS Dennis AUT19940922 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
30. 58 PRAXMARER Stefan AUT19890301 Tirol Cycling Team " "
31. 123 *KUCHER Michael AUT19930326 ARBO Bundesteam " "
32. 85 POLL Stefan AUT19860728 Amplatz - BMC " "
33. 75 LECHNER Petr CZE19840314 Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
34. 246 *RAZINGAR Matej SLO19940827 KK Sava kranj " "
35. 97 DURAGER Alexander AUT19841127 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
36. 272 *HAMPL Petr CZE19930209 T1J Favorit Brno " "
37. 28 SPRINGER Christoph GER19851030 Team Vorarlberg " "
38. 22 CHENAUX Adrien SUI19910816 Team Vorarlberg " "
39. 25*JAGER Patrick AUT19940203 Team Vorarlberg " "
40. 203 *KALOJIROS Tomas CZE19940803 Bauknecht - Author Mix " "
41. 1 *BIEDERMANN Daniel AUT19930324 Team Gourmetfein Simplon Wels " "
42, 165 SOKOL Jan AUT19900926 Synergy Baku Cycling Project " "
43, 84 GAUBITZER Michael AUT19831002 Amplatz - BMC " "
44, 64 WOHRER David AUT19900214 Tirol Cycling Team 3:40:02 [+2:07]
45. 102 OBKIRCHER Marc AUT19910623 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
46. 163 GRAF Andreas AUT19850807 RSV Irschenberg 3:40:07 [+2:12]
47. 247 *SVAB Jernej SL0O19950826 KK Sava kranj 3:40:28 [+2:33]
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48. 100 HERBST Wilhelm
49, 74*KUEN Maximilian
50. 66 EDMULLER Benjamin
51. 277 *TUREK Daniel
52, 60 *SCHULTUS Patric
53. 204 *KASPERKIEWICZ Przemyslaw
54, 67 GAZVODA Gregor
55. 216 *SCHWABIK Johann
56. 225*VALES Adam
57. 245*LOGAR Tadej
58. 76 *MEIER Alexander
59. 227 *VRAZEL Viktor
60. 26 JANORSCHKE Grischa
61. 63 WEISS Martin
62. 15*WINDISCHBAUER Johannes
63. 244 *KOVACIC Luka
64. 281 *BLAZE] David
65. 252 KAPFHAMMER Thomas
66. 91 *UMHALLER Andreas
67. 99 HAAS Christian
68. 88 STOIBER Lukas
69. 106 *SPRENGER Michael
70. 141 ETZLSTORFER Stefan
71. 101 *LIEB Alexander
72, 122 KLANER Christoph
73. 107 STARZENGRUBER Harald
74. 236 STOHR Jan
75. 224 PSZCZOLARSKI Wojciech
76. 151 BOHUNOVSKY Georg
77. 211 *DUBEN Martin
78. 121 KIENZL Mario
79. 127 OHLBOCK Ulrich
80. 23 HOFER Andreas
81. 30 *WAUCH Tobias
82. 14 *WALZEL Andreas
83. 5 ILLENBERGER Paul
84. 215*MALIK Robert
85. 254 LECHERMANN Thomas
86. 292 FUBSTETTER Stefan
87. 234 OKROUHLICKY Tomas
88. 82 BAJT Dejan
89. 222 HRADIL Jiri
Nicht in der Wertung:
4*HIER Alexander
11 SCHOIBL Mario
13*UMHALLER Thomas

16 *ZELLER Lukas

27 SCHNAIDT Fabian
29 *WAUCH Dennis

36 *AUER Daniel
38*BRUS Alexander

39 GAUGL Florian

41 *KROGER Bernhard
44 *RATKIC Robin
45*SCHLEMMER Lukas
47 *TAFERNER Michael
59 *SCHIPFLINGER Florian
61 *STOCK Mario

62 *WACHTER Alexander
77 *MEILER Lukas

78 MULLER Andreas

Ausdruck: 01.04.2014 22:11

GER19850413
AUT19920526
GER19870808
CZE19930119
AUT19940127
POL19940301
SL0O19811015
SVK19920725
CZE19940303
SLO19940117
GER19920128
CZE19920713
GER19870530
AUT19910415
AUT19951206
SLO19951229
CZE19920414
GER19840909
AUT19920220
AUT19900620
AUT19891117
AUT19950517
AUT19870320
AUT19941016
AUT19890515
AUT19810411
CZE19910405
POL19910426
AUT19810124
SVK19950314
AUT19900727
AUT19760613
AUT19910208
AUT19950401
AUT19950303
AUT19911228
SVK19931129
GER19840127
GER19861023
CZE19851104
SLO19871028
CZE19860219

AUT19951014
AUT19900625
AUT19950706
AUT19940920
GER19901027
AUT19930107
AUT19941026
AUT19940811
AUT19910108
AUT19940226
AUT19950905
AUT19950305
AUT19930617
AUT19950304
AUT19950917
AUT19950121
GER19950214
AUT19791125

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer
TJ Favorit Brno

Tirol Cycling Team

Bauknecht - Author Mix
Gebrider Weiss - Oberndorfer
EPIC Janom Greenway Mix

SKC Tufo Prostejov Mix

KK Sava kranj

Gebriider Weiss - Oberndorfer
SKC Tufo Prostejov Mix

Team Vorarlberg

Tirol Cycling Team

Team Gourmetfein Simplon Wels
KK Sava kranj

CK Pribram

RSV 1895 Passau arrivato/Run+Race

Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Denzel Cliff

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
AC Sparta Praha Mix

SKC Tufo Prostejov Mix
mountainbiker.at Mix Team

EPIC Janom Greenway Mix
ARBO Bundesteam

ARBO Bundesteam

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
EPIC Janom Greenway Mix

RSV 1895 Passau arrivato/Run+Race

RSV Irschenberg

AC Sparta Praha Mix
Amplatz - BMC

SKC Tufo Prostejov Mix

Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Gebriider Weiss - Oberndorfer

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2013 by Wolfgang Lindinger

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+3:09]

[+3:12]
[+3:15]
[+3:46]
[+4:49]

[+5:01]
[+5:48]

[+6:34]

[+6:49]
[+6:53]

[+7:18]

[+7:52]

[+7:54]

Seite 2



79*RANACHER Lukas
81 BAIC Andi
87 *REDTENBACHER Paul
89 *STRUTZENBERGER Lukas
98 *GRABMAIR Andreas
105 *SCHWARZ Lucas
108 WALDER Martin
116 ARNOLD Florian
117 GROMER Phillipp
119 *IMREK Dominik
120 *KIENZL Daniel
124 *KURNIK Michael Roman
125 MAYR Robert
131 *BRANDSTATTER Christoph
132 *DOLLESCHAL Patrick
133 *EISNER Markus
134 GRUNWALDER Lukas
135*PODGORNIK Zan
136 TERNOVSEK Marcel
137 *WAIBEL Andreas
142 HODLMOSER Rupert
143 *MASTALLER Stefan
146 *RIEBENBAUER Matthias
147 TENOR Wolfgang
152 DUNSER Lukas
153 GRUBER Christian
154 *LANG Philipp
155 PAVITSCHITZ Christian
156 POSPISIL Jan
157 RAE Robin
162 *POLANSEK Eric
167 HENS Markus
168 *BODNAR Krisztian
172 GLOMSER Gerrit
201 *DVORSKY David
202 HUNAL Martin
206 *SMYKAL Martin
207 *SVORADA Jan
212 *HOLOMEK Milan
213 *HRUSKA Marian
214 *KRAJICEK Matej
221 *FILIP Jakub
223 MANOUSEK Josef
226 *VOMACKO Vaclav
228 *ZAHALKA Matej
231 HOLUB Tomas
232 KOHLBECK Petr
233 NESVEDA Jiri
235 *SEDLACEK Patrik
237 STOHR Pavel
241*GROSEL] Ziga
243 *KLEMENCIC Blaz
251 GOTZE Holger
253 KISLINGER Simon
255 LORENZ Thomas
256 PETER Matthias
257 *ROITHMEIER Jakob
271 *CHLUPAC Dominik
273 *KUKRLE Michael
274*NEUMAN Dominik
276 *SEKANINA Adam
282 *FILIP Martin
283 *HAMPL Vojtech
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284 HEBIK Martin
285 KLABOUCH Jan
286 *OREL Petr

287 *SMOLA Lukas
301 HORAK Lukas
302 *MITAS Lukas
303 MLYNAR Zdenek
304 SIMEK Adam
305*VENC Lukas

311 AZALTOVIC Tomas
312 STANCIK Marian
313 WACHS Martin

Anzahl der Starter: 182
Ausgeschiedene Fahrer: 93
Nicht am Start: 32

Communiqué:

Aktivster Fahrer: StNr.: 6 KONRAD Patrick RC ARBO Wels Gourmetfein 17 Punkte

Beste Mannschaft: Tirol Cycling Team

Das Kommissarskollegium
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